UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

E SÓCIOECONOMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e Sócioeconomicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br

PORTARIA INTERNA DA ESAG  Nº 043, de 13/09/2013

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E
SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E

Art. 1º -  DESIGNAR o professor Marcello Beckert Zapelini para coordenar as
atividades abaixo do Departamento de Administração Pública, com carga
horária de 20h.

- Desenvolver estudos para reforma curricular;
- Trabalhar a comunicação no departamento;
- Apoiar a Chefe de Departamento no planejamento da ocupação docente e
na preparação dos PTIs;
- Atuar na cogestão do curso de Administração Pública em Balneário
Camboriú;
- Substituir a Chefe de Departamento em suas faltas ou impedimentos.

Art. 2º -

Esta Portaria tem prazo de vigência de 2 (dois) anos e entra em vigor nesta
data

Florianópolis, 13 de setembro de 2013.